
   

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 3/2016  

 

NA REALIZACI STAVBY 

„SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ V HLAVNÍ BUDOVĚ-REALIZACE 

BEZBARIÉROVÝCH ÚPRAV“   
uzavřená podle § 2589 a násl.Obč. zák  č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů   

 

 

Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL: 

STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A FARMÁŘSTVÍ JESENÍK  

Právní forma : Příspěvková organizace 

Se sídlem : U Jatek 8, 790 01 Jeseník 

IČ : 00495433 

DIČ : CZ00495433 

Zastoupená : PhDr. Silvií Pernicovou, ředitelkou školy 

  telefon: 584 487 720, e-mail: pernicova@sosjesenik.cz 

Bankovní spojení : Komerční banka, a. s. 

  č. ú.: 13732841/0100 

dále jako „objednatel“ 

a 

 

ZHOTOVITEL:  

Zhotovitel: ZETOS, spol. s r. o. 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2869, dne 5. 3. 
1992 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

Se sídlem/ 

místem podnikání : Velká Kraš 125, 790 58 Velká Kraš 

IČ : 45195994 

DIČ : CZ45195994 

Zastoupený : Ing. Josefem Palečkem, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

- technických : Ing. Josef Paleček 

Bankovní spojení : Komerční banka, a. s., č. ú.: 1504744-841/0100 

Tel.: : 584 436 078 

E-mail: : zetos@jes.cz 

dále jako „zhotovitel“ 

  

  



I. Dílo 
 

Název: „SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ V HLAVNÍ BUDOVĚ - REALIZACE 

BEZBARIÉROVÝCH ÚPRAV“  

Program:    finanční prostředky zřizovatele    

Místo stavby:  hlavní budova Střední školy gastronomie a farmářství Jeseník,  

pracoviště Horní Heřmanice 47, 790 57 Bernartice   

 

 

II. Předmět dodatku  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se v souladu se zadávací dokumentací odst. 15 písm. c) 

a čl. I „Předmět smlouvy“ odst. 8 smlouvy o dílo, předmět díla zužuje a z toho důvodu 

se ve smlouvě o dílo č. 3/2016 upravuje v čl. I „Předmět smlouvy“ odst. 2 rozsah díla. 

Původní odst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

2. Předmětem smlouvy/plnění je realizace stavebních a bouracích prací, dodávky a montáže 
vnitřních dveří a oken v objektu hlavní budovy Střední školy gastronomie a farmářství Jeseník, 
pracoviště Horní Heřmanice 47, 790 57 Bernartice. Rozsah a způsob provedení díla je uveden 

v projektové dokumentaci. Akce bude realizovaná dle projektové dokumentace nazvané 
„SŠ gastronomie a farmářství Jeseník, pracoviště Horní Heřmanice, Stavební úpravy 
sociálního zařízení v hlavní budově + realizace bezbariérových úprav“, zpracované z 9/2 

016 Ing. Pavlem Malendou, ČKAIT 1201795, eProjekce s.r.o., se sídlem Čechova 106/2a, 750 
02 Přerov, IČ 29453968 a dále podle podmínek výzvy. 

2.   Dále se v čl. I „Předmět smlouvy“ ruší odst. 3 smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost. 
Dílo bude provedeno v souladu s písemnou výzvou objednatele „SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ V 
HLAVNÍ BUDOVĚ - REALIZACE BEZBARIÉROVÝCH ÚPRAV“ ze dne 29. 9. 2016, přijatou cenovou 
nabídkou zhotovitele ze dne 21. 10. 2016, předanou zadávací dokumentací a projektovou 
dokumentací, právními a technickými požadavky vztahujícími se na předmět této smlouvy 
platnými v době uzavření smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a předpisy 
souvisejícími. 

 

3.  V čl. III. „Cena díla“ odst. 1 se celková cena za provedení díla v souladu se zúžením 

předmětu díla ponižuje. Text čl. III. „Cena díla“ odst. 1 se ruší a nahrazuje se tímto 

textem:  

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. I. této smlouvy je smluvními 
stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je stranami dohodnuta ve výši: 

cena celkem bez DPH                                                                                    390 113,00,- Kč 
21 % DPH                                                                                                           81 923,73,- Kč 

cena díla celkem včetně DPH                                                                       472 036,73,- Kč 

Cena díla celkem včetně DPH slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíc třicet šest korun českých a 
sedmdesát tři haléřů. 

Tato cena je cena pevná, maximální, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za 
podmínek uvedených ve smlouvě. 



  

4.  V čl. VII „Stavební deník“ se v odst. 5 doplňuje osoba pověřená zastupováním 

objednatele. Odst. 5 nově zní:  

 

5.  Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil objednatel nebo 
jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, musí k tomuto zápisu 
připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným 
zápisem souhlasí. Pověřeným zástupcem za objednatele je p. Antonín Diblík. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo a smluvní strany svým podpisem 

potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

 

3.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.   

 

4. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, na znak čeho připojují své podpisy. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

 V Jeseníku dne 4. 11. 2016    V Jeseníku dne 4. 11. 2016 

           

                          

 

 

……………………………….                                     ………………………………       

     PhDr. Silvie Pernicová      Ing. Josef Paleček  

           ředitelka SŠGaF          statutární zástupce zhotovitele  

 

 

 

 

  

 


